-
kY
RN

Prat. 30/2010 Progressivo n° 78 -del 16/03/2010- 1 Municipalita S.G.T.

COMUNE D! NAPOU M wwm--‘w---m-v»;.iif?wﬁy*‘“”" *“*‘“%
MUNICIPALITA li . A7 5
S.G.T. s ':‘: e TR AE
Ny ORDINANZA SINDACALE k|
N. prot....... LQL‘/? ..... ... gyﬁgfzmﬁ

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo, in Via Spaventa, dal 22/03/2010 al
31/05/2010 per lo spostamento dei sottoservizi, nell ambito della realizzazione della linea 1
della Metropolitana.

iL SINDACO

Considerato che la Metropolitana di Napoli ~ Linea 1 - deve continuare ad eseguire i lavori per lo
spostamento dei sottoservizi, interferenti con il mezzanino della Stazione Garibaldi, in Via Spaventa, nef
tratio compreso tra Piazza»Garibaidi ed il civico 9.di via Spaventa, si rende necessario Yoccupazione delle
aree, come da grafico allegato, con la conseguente riapertura al traffico veicolare di Via Pica tratto
compreso dall'angolo di \ﬁa Castromediano - e {'intersezione con Corso Arnaldo Luccl

Visto che il dispositivo di traffico femporaneo, attuato per la realizzazione del predetto intervento é stato
gia approvato nella seduta déel08/03/2010 con verbale n° 8 dalla “Conferenza Permanente dej Servizi per
P'organizzazione dei piani di traffico refativi all’attuazione def canfiere di lavoro ™;

Vista la richiesta delfa Metropolitana di Napoli S.p.A con nota n. 0643 del 03/03/2010;

Letto i) D.L.vo 30/04/1992 n°285 e successive modifiche ed integrazioni.

ORDINA

L'istituzione di dispositivo di traffico temporaneo cosi come di seguito descritto:

* Riapertura ai traffico veicolare di via G. Pica, nel tratto compreso dalla confluenza di via
Castromediano fino all'intersezione di Corso A. Lucci;

= lIstituire : Il senso unico di circolazione in via Castromediano (direzione da Piazza Garibaldi verso via
Pica);

« |l senso unico di circolazione in Via G. Pica, dall'altezza dell'intersezione con via Castromediano fino
all'incrocio di via Spaventa (direzione verso via Spaventa)

= |} senso unico di circolazione in Via G. Pica, dall’altezza dell'intersezione con via Castromediano fino
all'incrocio con Corso A. Lucci (direzione verso Corse A. Lucci);

s Chiusura di via Spaventa (tratto compreso dall'incrocio con Piazza Garibaldi fino al civico 9
compreso di via Spaventa), che diventa area di cantiere;

» Doppio senso di circolazione nel tratfo cieco di via Spaventa, dall’area chiusa di cantiere fino
all'incrocio con via Pica;

» Divieto di sosta ambo i [ati nelle citate strade con cartello aggiuntivo di rimozione coatta su entrambi
t latt dalle ore 0/24;

Sospendere temporaneamente per la durata dellintervento, larea di parcheggio a tariffa oraria a
pagamento, limitatamente alla zona occupata dall’intervento in oggetto, il tutto cosi come riportato nel
grafico allegato che forma parte integrante del presente provvedimento

Sospendere per lo stesso periodo ogni aitra Ordinanza in contrasto con la presente.

Resta a carico dellimpresa esecutrice dei lavori I'onere dell’ installazione della segnaletica orizzontale e

verticale necessaria per I'atfuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio, nonché provedere al
nipristino dello stato dei luoghi a completamento dellintervento.

1

e



£’ a carico del Direttore dei Lavori:

1a venfica delf'avvenuta e corretta 'applicazione del piano di segnalamento provvisorio , prima dell'inizio
dei lavon ,e verificare il npristino dello stato dei luoghi al termine dei lavori della segnaletica preesistente;
dandone comunicazione, al Servizio Viabilitd e Traffico defla !l Municipalita e al Servizio Autonomo
Polizia Locale e al Servizio Napoli Park

il Servizio Autonomo Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutii gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per Vesatta osservanza della presente
Ordinanza.

AL DIRIGENTE
Arch. Clandio Pidgirillo
W&ﬁ' L’ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA
W VIABILITA TRAFFICO E PARCHEGGI

__Prof. Agostmo Nuzzolo

SE W &



4

z
7 Z
e
7

2 e

2,

|
.

sy

ol i
A,
7
o

=

-’

3
)

NN
m@‘a\\\

N

N
N
\\

AR,

o

L
7
’/

L

i

%
v
7
s
GIISEPPE PICA ~a—

YA

N

1

v
e

1.[

s
o
e

o
i

A

.
4

% -

&\Ekh\ N
N \
\
N
N

NN

\
\

VWA RICCHRD! e

=t VA RICCWRDY

Z

o

Zr7 7
77
i

,
2

AZ/%/

o

J

.

\ O\
RN

77
7
L /
|

R N ,; {:“Q\Q {%:\

\ \\ g \ N
N\ N N ﬁ\ N
N\ Tz Ambmy

N AT AN \c; S 5&\
§\ NI\
Q\\% NN §§§ } & \ 3&‘°§*\§R&§. N\
.{&S& \\\\E: \ RN NN | N RN
—c A smvﬂm—-; oy, S0 SPAVENTA smc

LA,

A
V/ 7/

=1
;/\
77
7
A




et Pt e

-
e

et

i o ‘,,«" }
A Sl
. S -

IRR
WA
N
\
\

“stme A GUSEPPE, PIGA

N

Vi GRISEPPE, PMOA  -moeen

\\\\ \ ;;\“?;-‘\\;‘_ Vo YV ™ /
- . A
| o

N\ )

e 0
1
‘_\ \ \. N \\t : _\'\\\\\\\\ -

i —

' = § N
== . \\\\\\ \\\ \\ N

D
— CORSO GAREBALD!

NN D\
F———? '




